様式第２号（第５条関係）

指令 　　第　　　　号

出雲市中小企業信用保証料補助金交付決定通知書

申請者
　住所又は所在地
氏名又は団体名
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　様

　　年　　月　　日付けで申請のありました出雲市中小企業信用保証料補助金については、次のとおり決定しましたので出雲市中小企業信用保証料補助金交付要綱第５条の規定により通知します。

　　年　　月　　日

出雲市長

１　補助金の交付決定額　　金　　　　　円

２　交付条件
出雲市中小企業信用保証料補助金交付要綱第７条の規定に基づき、繰上げ償還等により支払った信用保証料が返戻された場合には、速やかに返戻額に係る補助金相当額を返還してください。
出雲市は、必要に応じて島根県信用保証協会に信用保証料の返戻の状況を確認することがあります。